
 

1/6 Smlouva na zajištění a realizaci vzdělávacích programů 

 

         

Smlouva na zajištění a realizaci vzdělávacích programů 
č. KVIC/00534/2019/FM 

Smluvní strany 
Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek,  Krajské zařízení pro další vzdělávání 
příspěvková organizace  pedagogických pracovníků a informační 
Československé armády 517, Místek  centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 
738 01 Frýdek-Místek  Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

zastoupená RNDr. Olgou Onderkovou zastoupená PaedDr. Petrem Habrnálem 
ředitelkou školy  ředitelem organizace 
______________________________________ _____________________________________ 

IČO: 00601411 IČO: 62330403 
DIČ:   DIČ: CZ62330403 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 5331781 / 0100 Číslo účtu:  1778444379/0800 
______________________________________ _____________________________________ 

dále jen objednatel dále jen poskytovatel  

Obsah smlouvy 

Článek I.  
Základní ustanovení  

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také 
„NOZ“); práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění služeb spočívajících v realizaci vzdělávacích programů. 
Účastníky vzdělávacích programů (seminářů) budou pedagogičtí pracovníci objednatele. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně 
neprodleně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu 
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou 
předmětem této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným 
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem smlouvy je zajištění vzdělávacích programů pro projekt „Další vzdělávání zaměstnanců 
GPB II“, registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0014430, který je spolufinancován z operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 2014-2020. 

2. Poskytovatel se zavazuje k zajištění níže uvedených vzdělávacích programů: 



 
 

2/6   Smlouva na zajištění a realizaci vzdělávacích programů 
 

 

         

Název vzdělávacího programu 
dle akreditace MŠMT  

Práce se třídou od A do Z  

Zaměření a cíl 

Jenom tam, kde se cítíme bezpečně, jsme schopni se vzdělávat. Práce se 
třídou je vědomé vytváření podmínek pro pocit pohody a bezpečí, 
ve které se žáci mohou vzdělávat. Opomíjíme-li tuto stránku vzdělávacího 
procesu, je námaha učitele několikanásobná. Seminář je zaměřen 
na podporu práce učitele, zejména třídního, a na jeho snahu porozumět 
práci s žáky i s celou třídou. Obsahuje také praktické ukázky programu 
práce s třídou (techniky, adaptační programy, třídnické hodiny). 

Vzdělávací program je zaměřen na osobnostně-sociální rozvoj. 

 Lektor Mgr. Milena Mikulková 

Celkový počet účastníků 38 

Počet vyučovacích hodin 8 

 

Název vzdělávacího programu 
dle akreditace MŠMT 

Vzdělávání žáků nadaných a mimořádně nadaných na SŠ  

Zaměření a cíl  Seminář je zaměřen na vzdělávání žáků nadaných a mimořádně nadaných 
tak, jak je tato problematika definována v novele školského zákona, 
vyhlášce 27/2016 a ostatních souvisejících právních předpisech (Úmluva 
o právech dítěte).  

Věnuje se problematice specifice vzdělávání této skupiny žáků ve smyslu 
nutnosti úpravy organizace a průběhu vzdělávání těchto žáků. Jmenovitě 
se jedná o možnost vzniku skupin, kde se vzdělávají nadaní nebo 
mimořádně nadaní žáci, o IVP mimořádně nadaného žáka, přeřazení 
do vyššího ročníku. 

Pedagogičtí pracovníci získají základní znalostmi potřebné 
při pedagogické práci s nadanými a mimořádně nadanými žáky. 

Vzdělávací program je zaměřen na inkluzi. 

Lektor Mgr. Dana Forýtková 

Celkový počet účastníků 38 

Počet vyučovacích hodin 8 

 

Název vzdělávacího programu 
dle akreditace MŠMT 

Psychohygiena učitele 

Zaměření a cíl  Interaktivní seminář obsahuje praktická cvičení a modelové situace 
zaměřené na regeneraci sil a základy psychohygieny při práci učitele. 
Pedagogičtí pracovníci se dozví, jak reflektovat únavové procesy 
a eliminovat jejich následky tak, aby neubližovaly zdraví a vztahům 
v pedagogické praxi. 

Vzdělávací program je zaměřen na osobnostně-sociální rozvoj. 

Lektor Mgr. Karel Opravil 

Celkový počet účastníků 38 

Počet vyučovacích hodin 
 

8 

3. Jednotlivé lekce realizované prezenční formou budou probíhat s časovou dotací: 1 vyučovací 
hodina/45 min., přestávka na oběd/30 min.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že v době podání nabídky mají všechny výše uvedené vzdělávací programy 
platná Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy o udělení akreditace k jejich 


